MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 124/2020, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DE COORDENAÇÕES DE CURSOS

TÉCNICOS DO IFFAR-CAMPUS PANAMBI, REFERENTE AO EDITAL Nº

116/2020

O Diretor Geral Pró-Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha - Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DE COORDENAÇÕES DE CURSOS

TÉCNICOS, conforme EDITAL Nº 116/2020, de 24 DE NOVEMBRO DE 2020.

RESULTADOS:

1. Coordenação do curso de Técnico em Automação Industrial - Integrado

Total de votantes: Estudantes: 24; Servidores: 25

Candidatos   Brancos, nulos
e sem resposta

Votos válidos Percentual de
votos válidos

Marcelo
Bataglin/Ivan Paulo
Canal

Servidores  02 23 87,7%

Estudantes  05 19

2. Coordenação do curso Técnico em Controle Ambiental - Subsequente

 Total de votantes: Estudantes: 05; Servidores: 19

Candidatos   Brancos, nulos
e sem resposta

Votos válidos Percentual de
votos válidos

Daniela Alves
Oriques/Odair Dal
Agnol

Servidores  00 19 100%

Estudantes  00 05

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

3. Coordenação do curso Técnico em Pós-Colheita – Subsequente

Total de votantes: Estudantes: 4; Servidores: 13

Candidatos   Brancos, nulos
e sem resposta

Votos
válidos

Percentual de
votos válidos

Rudimar Luis
Petter/Paulo Roberto
Fidelis Giancotti

Servidores  02 11 73.1%

Estudantes  02 02

Panambi, 14 de dezembro de 2020.

Jorge Alberto Lago Fonseca
     Diretor Geral Pró-Tempore
             Portaria Nº  419

IFFar Campus Panambi